MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 032/2018, DE 29 DE MARÇO DE 2018

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2018/01, REFERENTES AO EDITAL 027/2018, DE 20 DE

MARÇO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, Campus Panambi, no uso de suas atribuições, torna público a retificação

do edital 027/2018, de 20 de março de 2018.

Onde lê-se:

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - LISTA DE INSCRITOS EM ORDEM ALFABÉTICA

 Aluno(a) Curso Situação

26 FERNANDO DOS SANTOS
Técnico Integrado em Automação Industrial -

T3 - 1º ano
Inscrito

Leia-se:

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - LISTA DE INSCRITOS EM ORDEM ALFABÉTICA

 Aluno(a) Curso Situação

26
FERNANDO

LIEBERKNECHT

Licenciatura em Ciências Biológicas - T4 - 1º

sem
Inscrito

Panambi/RS, 29 de março de 2018.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria n° 1.852/2016